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گردشــگری- حســن  گروه 
تقــی زاده انصــاری؛ رئیــس جامعه 
گردشگری الکترونیکی ایران بازنگری 
 Rethinking( گردشــگری  در 
Tourism( شعار سال جدید سازمان 
 )UNWTO( جهانی گردشــگری
است و به عنوان ماموریت و سرلوحه 
فعالیت جهان در ســال ۲۰۲۲ انتخاب 
شــده اســت و همزمان با روز جهانی 
گردشگری در ۲۷ سپتامبر )۵مهر ماه( 
به رســم هر ســال با این شعار مراسم 
گرامیداشت این روز در سراسر جهان 

برگزار خواهد شد.
ســازمان جهانی گردشگری در 
آخریــن پیش بینی های خــود قبل از 
بیماری کووید ۱۹،خبر از رشــد ۳.۳ 

درصدی تعداد گردشــگران از ســال 
۲۰۱۰ تا ۲۰۳۰ و رســیدن به عدد یک 
میلیــارد و ۸۰۰ میلیون گردشــگر تا 
ســال۲۰۳۰ را داده بود. اما؛ همه گیری 

کرونا در جهان، شــرایط را برای بازار 
گردشــگری به طــور کل تغییر داد و 
ضربه ســهمگینی بر این صنعت وارد 
کرد، به طوری که UNWTO اعلام 
کرد صنعت گردشگری جهان در سال 
۲۰۲۱ میلادی به دلیــل بحران کرونا 
حدود ۲ تریلیــون دلار از درآمد خود 
را از دســت داده است و روند احیای 
این صنعت »کند و شکننده« خواهد بود.
اما؛ اکنون با گذشــت ۳سال از بیماری 
کووید-۱۹ و کنترل همه گیری و ارتقاء 
ایمنی بســیاری از کشورها که اقتصاد 
اصلی آنها مبتنی بر گردشــگری است 
ســعی کردند که به رونق گردشگری 
خود بیافزایند. ســکوت گردشگری 
در دوران پاندمیــک این فرصت را به 

بســیاری از کشورها و فعالان داد تا در 
مورد ضعف ها و قوت ها و روش های 
بازآفرینی مجدد گردشــگری بیش از 

پیش بیاندیشند.

ورودی  گردشــگران  تعــداد 
بین المللی در آغاز سال ۲۰۲۲ دو برابر 
تعداد ثبت شــده در سال ۲۰۲۱ بود. در 
برخی مناطق گردشــگران ورودی در 
حال حاضر در سطح قبل از همه گیری 
یا حتی بالاتر از آن هســتند، بسیاری از 
مناطق آماده تولد و شــکوفایی دوباره 
هستند. شهرها و مقاصدگردشگری با 
برنامه ریزی هوشمندانه، راه حل های 
نوآورانه را امتحــان می کنند، در مورد 
چگونگی سازماندهی، بازیابی مجدد 
و نقشــی که مبتنی بــر واقعیت های 
جدیدگردشگری باید متصور باشند، 

دوباره فکر می کنند.
سالانه حدود ۱۴ میلیون گردشگر 
از فلورانس دیدن می کردند تا اینکه در 

ســال ۲۰۱۹ همه گیری به طور رسمی 
اعلام شــد. ســال بعد این شهر شاهد 
کاهش۸۷ درصــدی بازدید بود. و در 
ســال ۲۰۲۱، شاهد رشد ۴۷ درصدی 

به نســبت ســال ۲۰۲۰ بود؛ این روال 
در تمامی دنیا به خصوص شــهرهای 

اروپایــی حاکــم اســت. از ایــن رو  
ســازمان جهانی گردشگری بازنگری 

در گردشــگری را به عنوان شــعار و 
ماموریت ســال ۲۰۲۲ انتخاب کرده 

است و  امســال نیز در ۲۷ سپتامبر این 
روز جشــن گرفته خواهد شد. هدف 
سازمان جهانی گردشگری از انتخاب 
شــعار بازنگری در گردشــگری، نو 
اندیشی است که با تمرکز بر داشته ها، 
راه آینده باز می شود. فرصت بازنگری ، 
گردشگری را برجسته خواهد کرد و به 
آن معناست، که مردم و سیاره زمین در 
اولویت قرار می گیرند و همه از دولت ها 
و مشاغل گرفته تا جوامع محلی حول 
یک چشم انداز مشترک برای یک بخش 
پایدارتــر، فراگیرتر و انعطاف پذیرتر 
گردهم می آیند.از دیگر اهداف انتخاب 
موضوع بازنگری در گردشگری، الهام 
بخشیدن پیرامون بازنگری  و باز اندیشی 
به منظور توســعه از طریــق ارزیابی 
مجــدد ظرفیت ها، ســاختن هویتی 
متفاوت، مهارت آموزی، تعهدپذیری 
مســتمر، آموزش و اشــتغال زایی و  
همچنین اثرات گردشگری بر زمین و 
فرصت هایی برای رشد پایدارتر است.

 Zurab( زوراب پولولیکاشویلی
Pololikashvili( دبیر کل سازمان 
جهانی گردشــگری در پیام خود برای 
روز جهانی گردشــگری سال ۲۰۲۲ و 
شــعار تعیین شده گفت که »بازنگری 
در یکی از بخش های بزرگ اقتصادی 
جهان آسان نخواهد بود، ولی ما در حال 
حاضــر در راه خوبی هســتیم. بحران 

کوویــد خلاقیت را برانگیخته و به آن 
کمک کرده است. و این بیماری همه گیر 
تغییر کار را تســریع کرد و چالش ها و 
همچنین فرصت های عظیمی را برای 
اطمینان از بهره مندی افراد بیشــتری با 
راه اندازی مجدد گردشگری به ارمغان 
آورد. ما همچنین در حال پیشرفت قابل 
توجهی در تبدیل گردشگری به محرک 
اصلی اقتصادهای سبز، آبی و دیجیتال 
هســتیم و اطمینان حاصل می کنیم که 
رشــد به ضرر مردم یا ســیاره ها تمام 
نمی شــود.اهداف ســازمان جهانی 
گردشــگری این فرصت را در اختیار 
متولیان، دســت انــدرکاران و فعالان 
گردشگری کشورمان قرار می دهد که 
همزمان با برنامه ریزی به داشــته های 
خود بــا ارزیابی مجــدد ظرفیت ها و 
توانمندی ها، بررســی نقــاط قوت و 
ضعف با بهره گیــری از فناوری های 
نوین برای آینده گردشــگری کشور 
تلاش کنند. شــعار و ماموریت ســال 
۲۰۲۲ فرصت مغتنمی است تا همزمان 
با دیگر کشورها از خطاها جلوگیری و 
موانع توسعه را مرتفع کرده و با مدیریت 
یکپارچــه، افزایش دانش و مهارت ها، 
توســعه پایدار و گردشگری سبز نیز 
مورد توجه قــرار داده و فرصت تولد 
دوباره گردشگری کشور را ارج نهاده 

و از مواهب آن بهره مند شویم.

گــروه گردشــگری- خیلی ها 
عاشق سفر جاده ای هستند؛ رانندگی در 
جاده هایی آزاد و بدون دغدغه و سر زدن 
به هر گوشه و کناری بدون در نظر گرفتن 
زمان، با داشــتن یک مجموعه موسیقی 
منتخب از آثار کلاســیک و مســیری 
ترسیم شده به ســمت ناشناخته ها. به 
همین دلیل است که سفرهای جاده ای را 
می توان مترادف با ماجراجویی دانست.

از لندن )اروپا( به کیپ تاون 
)آفریقا(

یک ســفر جاده ای کلاسیک در 
پیش اســت، درحالی که بســیاری از 
ماجراجویان شــجاع این سفر طولانی 
را از فهرســت خود خارج کرده اند. این 
جاده یکی از طولانی ترین ســفرهای 
شــمال به جنوب در جهان است، که در 
ســریع ترین حالت ۱۳ روز و ۸ ساعت 
و ۴۸ دقیقــه طول می کشــد و به عنوان 
بخشــی از یک کمپیــن تبلیغاتی برای 
خودروی »فورد کورتینا« طی شده است. 
با این حال، اگر می خواهید واقعاً مناظر 
باورنکردنی این مســیر را تماشا کنید و 
لذت ببرید احتمالاً به یک ماه زمان برای 
انجام این ســفر دو قــاره ای نیاز دارید.
مســافران این جاده می توانند از مسیر 
قطار »یورواســتار« از لندن به شهر کاله 
فرانسه بروند و از چشم اندازهای زیبای 
روستاهای فرانسه و اسپانیا لذت ببرند، 
با کشتی از تنگه جبل الطارق عبور کرده 
و به قلب آفریقا برســند. برای کسانی 
که از بیابان های خشــن »صحرا« عبور 
می کننــد، جاده یکنواخت می شــود و 
رانندگی  نفس گیــری را در پارک های 
ملی بی شــمار، از جنگل های بارانی در 
کامرون تا منظره پر از شــیر و فیل پارک 

ملی اتوشا در نامیبیا تجربه خواهند کرد. 
با رســیدن به شهر کیپ تاون در جنوب 
آفریقای جنوبی، این جاده با رانندگی به 
مسافت ۱۳۲۰۷ کیلومتر )۸۲۰۷ مایل( و 
عبور از ۱۳ کشور به پایان خواهد رسید.

حلقه ساحلی استرالیا
رانندگی در مســیر ساحلیِ دور 
قاره استرالیا ماجراجویی دیگری است 
که خیلی ها برنامه انجام آن را داشته اند، 
اما به ندرت اتفاق افتاده اســت. با توجه 
به این که بخش های عظیمی از این قاره 
به دلیل آب و هوای بیابانی بســیار گرم، 
خالی از ســکنه است، این سفر جاده ای 
می تواند برای کسانی که نقشه و سوخت 
کافی ندارند، برابر با مرگ باشد. بهترین 
راه برای این مســیر، بزرگراه شماره ۱ 
استرالیا به طول تقریبا ۱۵ هزار کیلومتر 
است که اساساً کل سواحل استرالیا را در 
یک حلقه بزرگ در برمی گیرد. با شروع 
از شــهر ســیدنی، رانندگان می توانند 
خط ساحلی را تا بریزبن دنبال کنند، از 
کایرنس، داروین، پورت هدلند، پرث و 
آدلاید گذشــته و قبل از رسیدن به جاده 
بزرگ اقیانوسی، به ملبورن و در نهایت، 
به سیدنی برگردند.این مسیر را می توان 
به راحتی در طول مدت یک ماه رانندگی 
کرد، اما اگر ســه ماه زمان داشته باشید 
می توانید با هــر توقف به خوبی در آن 
منطقه کاوش و جست وجو کنید. به دلیل 
وسعت استرالیا، توجه به فصل سفر نیز 
مهم است. توصیه می شود که از شمال 
در زمســتان و از جنوب در تابستان این 
سفر را شروع کنید تا دمای ملایم تری را 

تجریه کنید.
از اروپا تا اولان باتور

قرن ها پیش، مهاجران کوچ نشین 

در امتداد استپ آسیای مرکزی راه خود 
را طی کردند و به دنبال ســرزمین ها و 
ماجراجویی های جدیــد بودند، حالا 
شما می توانید مسیر آن ها را دنبال کنید 
و از اروپای شرقی به سمت ترکیه پایین 
بروید، با عبور از پل اســتانبول، اروپا به 
آرامی به آسیا تبدیل می شود و کلیساهای 
مســیحی جای خود را بــه مناره های 
اســلامی مساجد و چشــم انداز وسیع 
روستایی دریاچه وان می دهد. در ترکیه 
دو انتخاب دارید، یکی این که ســری به 
ســکونتگاه های ایران باستان بزنید یا از 
دریای خزر به سمت روسیه بروید. هر 
دو مسیر در علفزارهای وسیع ازبکستان 
و قرقیزستان و قبل از این که بیابان گبی 
در افق مشــاهده شود، به هم می رسند. 
در ســال های اخیــر، ماجراجویان این 
ســفر را به یک چالش تبدیل کرده اند و 
آن را رالی مغول لقب داده اند. هر ســال، 
شــرکت کنندگان در این رالی ثبت نام 
می کنند، یک ماشــین قدیمی می خرند 
و از اروپا تا مغولستان مسابقه می دهند. 
این چالش که در رســانه های اجتماعی 
پیگیری می شــود، به گونه ای طراحی 
شــده که تا حد امکان پر از فاجعه باشد 
و فرصتی بــرای "حماقت خودرویی 
در مقیاس جهانی" و ماجراجویی های 
غیرمنتظــره ایجاد کنــد. اگر به نظرتان 
این چالش برای شــما آسان است، در 
مسابقات رالی مغول ۲۰۲۲ ثبت نام کنید 
و به دنبال وســیله نقلیه خسته و قدیمی 

بگردید!
بزرگراه پان ـ آمریکن

بزرگراه پان ـ آمریکن طولانی ترین 
بزرگراه جهان و مجموعه ای از راه ها به 
درازای ۳۰ هــزار کیلومتر اســت که از 
آلاسکا در آمریکای شمالی آغاز می شود 
و در پایین ترین نقطه آمریکای جنوبی 
پایان می یابد. این سفر جاده ای طولانی 
تقریباً کل قاره آمریکا را پوشش می دهد؛ 
از شمالی ترین نقطه در آلاسکا، تا کانادا 
و ایالات متحده، تا کلمبیا، سواحل پرو 
و شــیلی. تنها منطقه برای استراحت و 
ایجاد فاصله در این جاده  »دارین گپ« 
اســت، منطقه ای بدون جــاده که مانع 
از دسترســی بین پانامــا و کلمبیا )و در 

نتیجه کل آمریکای شمالی تا آمریکای 
جنوبــی( از طریق خودرو می شــود. 
اگرچه تاکنون تلاش هایی برای ساخت 
یک بزرگراه صورت گرفته اســت، اما 
جنگل های بارانی متراکم غیرقابل نفوذ، 
شیوع بیماری های گرمسیری و مهم تر 
از آن حفاظــت از جوامــع بومی که در 
جنگل ها باقی مانده اند، ســاخت جاده 
را غیرممکن ســاخته است. تنها گزینه 
بــرای طی کردن فاصله منطقه »دارین«، 
بدون در نظر گرفتن ســفر پنج روزه و 
جهنمی با کشتی، این است که یک پرواز 
داشته باشید، زمانی که با خیال راحت به 
شهرهای مدلین یا بوگوتا بروید، سفر به 
جنوب می تواند بدون مانع ادامه یابد. با 
فرض این که شخصی از خلیج پرودو در 
آلاســکا به شهر پاناما و سپس از مدلین 
در کلمبیا به کوئلون در شیلی رانندگی 
کند، برای این ســفر جاده ای دیوانه وار 
۲۳۶۶۲ کیلومتر )۱۴۷۰۳ مایل( را طی 
کرده است. با فرض این که ۸ ساعت در 
روز رانندگی کنید، این سفر یک ماه طول 
می کشد. با این حال، کسانی که این کار 
را انجام داده اند، بین ۲ ماه تا ۲ ســال در 

راه بودند.
کمربند ترانس ـ اوراسیا

مســیر نهایی ما در این فهرست، 
هنــوز در واقعیــت وجود نــدارد! در 
حقیقت، این یک مسیر رانندگی خیالی 
است که تقریباً همان مسیر رالی مغول را 
دنبال می کند؛ از لندن تا اولان باتور. با این 
تفاوت که وقتی به مغولســتان رسیدید 
مســیر ادامه پیدا می کند، از شرقی ترین 
نقطه ســیبری به سمت بالا می رود و با 
گذر از تنگه برینگ به آلاسکا می رسد. 
از آنجا، پیمودن کل قاره آمریکا و حتی 
آمریکای جنوبی ممکن اســت، اما این 
سفر هنوز امکان پذیر نیست، زیرا تنگه 
برینگ بی ارتباط باقی مانده است. با این 
حال، طرح هایی برای توســعه کمربند 
ترانس ـ اوراســیا در حال انجام است و 
امکان دارد به زودی شاهد ساخت یک 
پل ارتباطی بــرای اتصال واقعی جهان 
باشیم. چنین پل ارتباطی برای تجارت 
جهانی و همچنین ارتباط شرق و غرب 

می تواند بسیار با اهمیت باشد.

گروه گردشگری- پنجاه ونهمین 
دوسالانه هنر ونیز )۳ فروردین تا ۶ آذر( 
و بیست وسومین سه سالانه هنری میلان 
)۲۴ تیر تا ۲۱ دی( در حال برگزاری است 
اما متاسفانه ایران در هر دوی آنها غایب 
است. حضور در رویدادهای فرهنگی 
هنری بین المللی، نسبت به گذشته که 
دشواری هایی داشت، مخصوصا برای 
حضورهــای شــخصی و غیردولتی، 
دشــوارتر هم شده است. تبعات دوران 
همه گیــری ویــروس کرونای جدید 
بر وجوه محتلف ســفر، مثلا دریافت 
ویزای کشورها ازجمله حوزه شینگن، 
تاثیر گذاشته اســت. همچنین گرانی 
اقامتگاه ها در دیگر کشورها در نتیجه ی 
از سر گذراندن دو ســال رکود دوران 
کرونا و نیز گرانی های ناشــی از جنگ 
روسیه با اوکراین، به انضمام گرانی بلیت 
پروازهــای خارجی که علاوه بر همان 
علت جبران رکــود دوران کرونا و نیز 
بحران اقتصــادی در غرب، از تعطیلی 
پروازهای ایرلاین های به نسبت ارزان تر 
روس و اوکراینی هم نشــات گرفته، بر 
ســختی های این ماجرا افزوده است. 
ازســوی دیگر، کاهش ارزش ریال در 
برابر دلار نیز باعث شده است، سفری 
که همین دو، سه سال پیش با هزینه ای 

حــدود ۱۰ میلیون تومــان و کمتر هم 
می توانســت انجام شود، اکنون به رقم 
کف قیمتی ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان رسیده 
است. همه این ها یعنی هزینه حضور در 
رویدادهای بین المللــی افزایش یافته 
اما مساله این اســت که آیا غیبت های 
بخــش دولتی مــا - متولی حضور در 
رویدادهای رسمی همچون موردهای 
یادشده )بیناله ونیز و تریناله میلان( - تنها 
به این مؤلفه ها وابســته است؟ ایران در 
بینال هنر ونیز کشور کم شناخته شده ای 
نیســت. ما تا کنون هشت دوره در این 
رویداد جهانیِ موثر در حوزه هنرهای 
تجسمی حضور داشته ایم که ۶ دوره آن 
به بعد از پیروزی انقلاب و دو دوره هم 
به قبل از انقلاب و اتفاقا در سال های دور 
برمی گردد. جمهوری اسلامی ایران در 
پنجاه وهشتمین دوره این دوسالانه که 
قبل از همه گیری ویروس کرونا جدید 
در ســال ۲۰۱۹ برگزار شد، در میان ۹۰ 
پاویون کشــورهای مختلف، حضور 
به نسبت موفقی داشت. دو دوره قبل از 
آن، یعنی در پنجاه و هشتمین دوره نیز 
بــا عاملیت یکی از ایرانیان مقیم ایتالیا، 

حضور پرشماری را تجربه کردیم.
اما امســال و در میان ۸۰ پاویون 
ترتیب یافته از هنر هنرمندان کشورهای 

مختلف، از هنر هنرمندان ایرانی خبری 
نیســت. علت این غیبت را در تغییر دو 
دولت پیشــین و فعلی می توان دانست 
که متاسفانه تاثیر منفی خود را بر مبنای 
نوعی کم انگیزگــی یا کم دقتی مدیران 
پیشین و جدید گذاشت. ازسوی دیگر، 
بیست وســومین نمایشگاه بین المللی 
موسوم به Triennale Milano نیز 
از چند هفته پیش آغاز شــده که باز در 
میان آثار هنرمندان حدود ۲۰  کشــور 
حاضر در این سه ســالانه، نامی از ایران 
دیده نمی شود. البته ایران در سابقه این 
رویداد هنری معتبر که از ســال ۱۹۲۳ 
آغاز شده، کلا حضور کمرنگی داشته 
اســت. درواقع کل حضور ایران در این 
سه ســالانه، یک دوره بوده که آن هم به 
ســال ۲۰۱۶ )۱۳۹۵( برمی گردد. در آن 
دوره نیز که این نمایشگاه پس از وقفه ای 
۲۰ساله از سر گرفته می شد، با همکاری 
یک معمار ایرانــی مقیم ایتالیا، پاویون 
ایران در این سه ســالانه برپا شده بود؛ 
تریناله ای با شعار: »قرن بیست و یکم؛ 
دیزاین پس از دیزاین«. ما در سه سالانه 
سال ۲۰۱۹  که پیش از همه گیری بیماری 
کووید۱۹ برپا شده بود، غیبت داشتیم و 
در ایــن دوره نیز کــه با فروکش کردن 
بیماری و باز شدن مرزهای بین المللی، 

از چند هفته پیش ترتیب یافته و تا چند 
ماه دیگر برقرار است، غیبت داریم. در 
ایــن دوره از تریناله، علاوه بر ایتالیای 
میزبان، کشــورهایی چــون اتریش، 
بورکینافاســو، جمهوری خلق چین، 
کرواسی، جمهوری دموکراتیک کنگو، 
فرانسه، آلمان، غنا، کنیا، لسوتو، قبرس، 
جمهوری چک، مکزیک، هلند، لهستان، 
روآنــدا، صربســتان و  رُم )واتیکان( با 
برپایــی پاویون هایــی از آثار منتخب 
هنرمندان مدرن هنرهای تجسمی شان، 
حضور دارند. تریناله میلان نیز همانند 
بیناله ونیز به هنرهای تجسمی مدرن و 
پیش رو ازجمله هنر مفهومی، چیدمان، 
ویدیو آرت و... توجــه دارد؛ منتها در 
اینجا تمرکز مشــخصا بــر معماری، 
دیزایــن و طرح های مربــوط به این  
مقوله ها، با محوریت جهان آینده است.
به همین دلیل در شورای علمی تریناله 
معمــولا علاوه بر نخبــگان معماری، 
چهره ها و شخصیت هایی از حوزه هایی 
چون فلســفه، نظریه پــردازی و دیگر 
شاخه های فرهنگی و هنری نیز حضور 
دارند. همان طور که اشاره شد، پیشینه 
سه سالانه میلان یا تریناله میلانو، به سال 

۱۹۲۳ میلادی برمی گردد. در آن زمان، 
این گردهمایی، زیر عنوان »نمایشــگاه 
بین المللی هنرهای تزئینی«، هر دو سال 
یــک بار در پارک ویلا رئال مونزا، یکی 
از اصلی ترین پارک های تاریخی اروپا 
که در منطقه ای در فاصله ای نزدیک از 
میلان قرار دارد، برگزار می شد. سپس 
از سال ۱۹۳۳ محل برپایی این نمایشگاه 
بــه مرکز میلان، در جوار قلعه تاریخی 
شــهر منتقل و ترتیب برگزاری آن نیز 
هر سه سال یک بار می شود.با این حال، 
ترتیب برگزاری سه سالانه، در مقاطعی، 
به دلایل مختلف، ازجمله جنگ جهانی 
و غیر از آن، دستخوش بی نظمی هایی 
شده است؛ در نتیجه تاکنون در سال های 
 ،۶۰ ،۵۷ ،۵۴ ،۵۱ ،۴۷ ،۴۰ ،۳۶ ،۱۹۳۳
۶۴، ۶۸، ۸۸، ۹۲، ۹۶، ۲۰۱۶، ۱۹ و ۲۲ 
برپا شــده است. جالب است بدانید که 
نمایشــگاه سه ســالانه میلان زیر نظر 
دفتر بین المللی نمایشگاه ها )BIE( که 
متولی برگزاری اکسپوهاســت برگزار 
می شود. درواقع این نمایشگاه، یکی از 
اکسپوهای چهارگانه ی رسمی است که 
در جهان برگزار می شود. اکسپو جامع 
جهانی )با حضور بیش از ۲۰۰ کشــور 

در مدت زمان ۶ ماه(، اکسپو تخصصی 
بین المللی )با حضور بیش از ۱۰۰ کشور 
در مدت زمان ۳ ماه( و اکســپو باغبانی 
)با حضور حدود ۲۰ کشور و نهادهای 
مختلف کشــور میزبان در مدت زمان 
۶ ماه( ســه مدل اکسپوی شناخته شده 
هستند. یک نمونه از اکسپو جامع جهانی 
همانی بود که ســال گذشــته در دُبی 
پایتخت امــارات متحده عربی برگزار 
شــد و یک اکسپو باغبانی نیز هم اکنون 
در شــهر آلمیره در نزدیکی آمستردام 
هلند در حال برگزاری اســت. در کنار 
این اکسپوها، نمایشگاه سه سالانه میلان 
تنها مدل نمایشگاهی دیگری است که 
زیر نظر دفتر بین المللی نمایشــگاه ها 
برگزار می شــود؛ با ایــن تفاوت که آن 
ســه مدل اکســپو در هر دوره در یکی 
از کشورهای نقاط مختلف جهان برپا 
می شــوند اما سه سالانه میلان در مکان 
نمایشــگاهی ثابتی، در پــارک بزرگ 
قلعه تاریخی مرکز میلان تعبیه شــده 
است. این نمایشگاه بین المللی به عنوان 
فضایــی برای بحث و مقایســه آزاد و 
تکثرگرا در نظر گرفته شده است که در 
آن، تجربه ها، فرهنگ ها و دیدگاه های 

مختلــف می تواننــد همگرا شــوند. 
موضوع نمایشگاه امســال، »ناشناس 
ناشناخته ها« در نظر گرفته شده است؛ 
مقدمه با تکمله هایی بر اسرار که سعی 
می کند به مجموعه ای از سؤالات درباره 
آنچه ما هنوز »نمی دانیم« در زمینه های 
مختلف پاســخ دهد: از تکامل شهرها 
تا اقیانوس ها، از ژنتیک تا اخترفیزیک. 
تجربــه ای عمیق که شــامل طراحان، 
معماران، هنرمندان، نمایشنامه نویسان 
و نوازندگان می شــود و این فرصت را 
می دهد تا نگاهمان را به جهان دگرگون 
کنیم. درواقع سه سالانه میلان در فضایی 
وســیع و چندطبقه، مجموعــه ای از 
نمایشــگاه ها را در بر می گیرد که طیف 
گســترده ای از دیدگاه ها را ارائه می کند 

و رو به دریچه های مختلف باز می شود. 
دیدگاه های میان رشته ای در این مجموعه 
نمایشگاه، مجموعه ای از مشارکت های 
بین المللی است به دعوت هیاتی متشکل 
از یــک اخترفیزیکــدان و یک معمار 
برنده بزرگتریــن جایزه های معماری 
به همراه  یک هیئت مشورتی، متشکل 
از فیلســوف، استاد دانشــکده علوم 
اجتماعی، معمار، نویسنده، برنامه ریز 
شــهری، طراح، محقق، مــورخ هنر، 
نوازنده، مدرس دانشگاه پلی تکنیک و 
تهیه کننــده هنری که علاوه بر ارایه آثار 
نمایشــگاهی، رویدادهای نمایشی و 
پرفورمنس و نیز موســیقایی را هم به 
شــکل موردی و در قامت یک تئاتر یا 

کنسرت عرضه می کنند. 

هدف از انتخاب شعار »بازنگری در گردشگری« برای روز جهانی گردشگری، نو اندیشی است که با تمرکز 
بر داشته ها، راه آینده باز می شود و به آن معناست، که همه از دولت ها و مشاغل گرفته تا جوامع محلی حول یک چشم انداز 

مشترک برای یک بخش پایدارتر، فراگیرتر و انعطاف پذیرتر گردهم می آیند.

رئیس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران تشریح کرد:

آغاز نواندیشی در گردشگری جهان

از دیگر اهداف انتخاب موضوع بازنگری در گردشــگری، الهام بخشیدن پیرامون 
بازنگری  و باز اندیشــی به منظور توســعه از طریــق ارزیابی مجدد ظرفیت ها، 
ساختن هویتی متفاوت، مهارت آموزی، تعهدپذیری مستمر، آموزش و اشتغال زایی 
و  همچنین اثرات گردشــگری بر زمین و فرصت هایی برای رشــد پایدارتر است.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك بندرعباس - منطقه 1

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401 )فروردین، اردیبهشت، خرداد(  در اجرای ماده چهارده قانون ثبت جهت تحدید حدود املاک مشروحه 
واقع در بخش )یک – شش( در تاریخ های تعیین شده ذیل به عمل خواهد آمد  :

بخش یک
1- پلاک 1 فرعی از 3664   - اصلی زهراء احمدی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 75  /101 متر مربع واقع در محله شاه حسینی 

2- پلاک 6129 – اصلی الهام گزی پور فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 50  /132 متر مربع واقع در محله سه زیارتان 
3- پلاک  8391 – اصلی کیان عامری سیاهوئی فرزند نظر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 91 متر مربع واقع در بلوار شهید حقانی 

4- پلاک 9442 – اصلی طاووس اقتدار بختیاری فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83  /171 متر مربع واقع در محله نایبند شمالی 
5- پلاک 11011 – اصلی علی پور دریائی نژاد فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین شارع متروکه به مساحت 54  /4 متر مربع واقع در کوی اوزیها 

یکشنبه 27 /06 /1401
6- پلاک 11020 – اصلی فاطمه پلالک فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت 82  /18 متر مربع  واقع در محله سیم بالا

7- پلاک 11021 – اصلی زهرا پوران فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 81  /109 مترمربع واقع محله خواجه عطا
8- پلاک 11023 – اصلی سهام الدین پگاه فرزند صلاح الدین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 177 مترمربع واقع در سورو

9- پلاک 11029 – اصلی مریم احمدی زاده شقوئی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت 51  /30 مترمربع واقع 
در محله خواجه عطا

دوشنبه 28 /06 /1401
10- پلاک 11031 – اصلی سیما ادیبی فرزند محمد رشید ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت 47  /13 مترمربع واقع در محله 

اوزیها
11- پلاک 11032 – اصلی غلام دستوری فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت 70  /18 مترمربع واقع در محله 

سرریگ
12- پلاک 11033 – اصلی کلثوم حسینی زاده فرزند غلام ششدانگ یک باب خانه به مساحت 21  /229 مترمربع واقع در میدان قدس

13- پلاک 11035 – اصلی فاطمه رومنده فرزند غلامرضا ششــدانگ یک قطعه زمین محل شــارع متروکه به مســاحت 86  /28 مترمربع واقع در 
میدان قدس   

سه شنبه 29 /06 /1401
بخش شش قطعه دو 

14-پلاک 1036 فرعی از 20 – اصلی قنبر زاهدی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58 /18203 مترمربع واقع در روستای 
زهوکی

15 -پلاک 53 فرعی از 29 – اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان 4 /50 سهم مشاع از 
96  سهم از ششدانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت 92 /4916 واقع در روستای حسن لنگی

چهار شنبه 30 /06 /1401
16 - پلاک 66 فرعی از 40 – اصلی حسین پاک روان فرزند قنبر ششدانگ باب خانه به مساحت 75 /2316 مترمربع واقع در روستای پشتکوه

شنبه 02 /07 /1401
بدین وسیله عملیات تحدید حدود عمومي پلاکهاي فوق الذکر برابر ماده 14 قانون ثبت راس ساعت 9 الي 10 صبح در تاریخ هاي اخیرالذکر در 
محل به عمل خواهد آمد اینک به موجب این آگهي از مالکین و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ هاي قید شده در محل حضور به هم رسانند. 
در صورت عدم حضور مالک مطابق ماده 15 قانون ثبت اقدام و نســبت به ادامه عملیات تحدید حدود اقدام خواهد گردید . واخواهي )اعتراض( 
مجاورین و مالک نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي ظرف 30 روز پذیرفته خواهد 
شد و معترضین بایستي اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و طبق تبصره 2 ماده واحد قانون تعین و تکلیف پرونده هاي معترضي 
ثبتي که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایي از بین رفته است مصوب 25 /2 /1373 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت میبایست ظرف 
مدت یک ماه به دادگاه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نموده و گواهي مذکور را به این اداره اعاده  نمایند و در صورت عدم تقدیم دادخواست 

مذکور، اداره ثبت برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتي اقدام خواهد نمود .
تاریخ انتشار :   6 / 06 /1401

آگهی تحدید حدود عمومي سه ماهه اول 
)فروردین،اردیبهشت، خرداد(  سال 1401 اداره ثبت اسناد 

و املاك ناحیه یک شهرستان بندرعباس و توابع

شناسه 1370060


